
Placentární růstový faktor (PlGF) je 
jeden z biomarkerů, který je využitelný 
ve screeningu Downova syndromu. 
S jeho pomocí lze zvýšit přesnost 
kombinovaného testu až o 6%.

Naše pracoviště je prvním v ČR, které 
tuto formu provádění kombinovaného 
testu začalo těhotným ženám nabízet. 

Absolvujte kombinovaný test s PlGF 
získáte přesnější výsledek screeningu 
v prvním trimestru a můžete využívat 
náš balíček výhod.

JAKÉ JSOU VÝHODY STANOVENÍ PLGF?

• doplňující marker Downova 
syndromu v prvním trimestru

• zvýšení přesnosti kombinovaného 
testu až o 6%

• snížení rizika invazivního zákroku  
(CVS, amniocentéza) 

NOVÝ BIOCHEMICKÝ MARKER  
DALŠÍ ZPŘESNĚNÍ KOMBINOVANÉHO TESTU  
V PRVNÍM TRIMESTRU TĚHOTENSTVÍ!

PlGF
placentární růstový faktor

PREDIKO, s.r.o.
Lešetín I 6966, 760 01 Zlín

tel.: +420 575 570 875 
  +420 606 705 622 
  +420 606 780 317

www.prediko.cz

Stanovení PlGF nehradí zdravotní pojišťovny  
a jeho aktuální cena je 1000,- Kč.

Vyšetření PlGF provádíme  ve spolupráci  
s laboratořemi Vaše laboratoře s.r.o.

Vaše laboratoře s.r.o.


